ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

_____________________

Số: 339/2011/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________

Bắc Kạn, ngày 03 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2735/2009/QĐ-UBND ngày 08/9/2009

của UBND tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Tài nguyên và Môi trường

 ____________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 13/2008/NĐ-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 13/TTr-STP ngày 17/01/2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung khoản 1, 2 mục II, Điều 1, Quyết định số 2735/2009/QĐ-UBND ngày 08/9/2009 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Tài nguyên và Môi trường như sau:

1. Bổ sung điểm d vào khoản 1, mục II, Điều 1 như sau:

“1. Trình Uỷ ban nhân dân tỉnh:

d) Dự thảo quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Chi cục trực thuộc Sở theo quy định của pháp luật”.
2. Sửa đổi điểm b, khoản 2, mục II, Điều 1 như sau:

“2. Trình Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh:

 b) Dự thảo quyết định thành lập, sáp nhập, giải thể, tổ chức lại các phòng nghiệp vụ, Chi cục và đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường”.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tư pháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Đường